SRS 1-6 LI

Minusa skrive viencaurules skavai

Produkts

Apziméjums Skavas izmérs

SRSLI1 0 -1
SRS LI 2 2
SRS LI 3 3
SRS LI 4 4
SRS LI 5 5
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= =2 =2 =2 = =
(=) B =) B =) B =) B =) B ) }

Modelis
viencaurules skavam
Sérija

Viegls

Standarts

DIN 84 (ISO 1207)
Piegades apjoms

ar paplaksni
Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

mm
20
25
30
35
50
60

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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